

Surabaya, 30 Agustus 2024

Nomor : 1089 /RSMU/UMKEU/VIII/2024
Lampiran : -
Perihal : Pemesanan Penggantian *Part Hydrant* Sistem

Yth. **Andri Setiawan Afrisal**
di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan surat penawaran Saudara tanggal 16 Agustus 2024 perihal Penawaran Harga Pengadaan *Acessories Hydrant* maka kami setuju untuk penawaran tersebut, sebagai berikut :

No	Uraian Aecessories	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	Mossel 1.1/2" pn 16 hooseki Machino	2 bh	1.577.000,-	3.154.000,-
2	Nossel 2.1/2" pn 16 hooseki Machino	2 bh	2.347.000,-	4.694.000,-
3	Pressure Swith 16kg/bar Saginomiya	1 bh	1.250.000,-	1.250.000,-
4	Pressure Geat 4" 15kg/bar WIKA	3 bh	600.000,-	1.800.000,-
Total Harga (Rp)				10.898.000,-

Syarat dan ketentuan :

- Pelunasan Pembayaran 100% setelah on site;
- Transaksi Pembayaran :
Nama : Andri Setiawan Afrisal
No Rekening : 2140790535
Bank : BCA

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat Kami,
Wakil Direktur Umum dan Keuangan



**RS MATA
UNDAAN**

dr. Fakhri Nur Salimi Latief, S.H.